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DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO EM VITÓRIA DA CONQUISTA/BA
Rua Ministro Victor Nunes Leal, 96, Quadra N, lote 04 - Bairro Cidade Universitária - CEP 45031-903 - Vitória da Conquista - BA  

EDITAL - DPU VC/ADM VC - Nº 03/2019, DE 16 DE SETEMBRO DE 2019.

5º EXAME DE ADMISSÃO AO ESTÁGIO FORENSE DA DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO
EM VITÓRIA DA CONQUISTA/BA

O DEFENSOR PÚBLICO FEDERAL-CHEFE SUBSTITUTO DA UNIDADE DA DEFENSORIA
PÚBLICA DA UNIÃO EM VITÓRIA DA CONQUISTA/BA torna público o resultado final da prova
subjetiva e o resultado final do processo seletivo, referentes ao 5 º Exame de Admissão ao Estágio
Forense da Defensoria Pública da União em Vitória da Conquista/BA.

1. DO RESULTADO FINAL NA PROVA SUBJETIVA

1.1. Resultado final na prova subjetiva, na seguinte ordem: código de inscrição, nome do candidato em
ordem alfabética, nota final na prova subjetiva.

CÓDIGO
DE

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

PROVA SUBJETIVA
QUESTÃO
01

QUESTÃO
02

NOTA
FINAL

1371847 ANA BEATRIZ VEIGA FERNANDES 10,00 10,00 20,00
1361520 ANA CLARA SANTOS SOUZA 25,00 25,00 50,00
1359904 ANA ISABEL FERNANDES LEMOS 25,00 12,00 37,00
1364052 ANDRESSA AMARAL CARIANHA 25,00 25,00 50,00
1361463 ANDREZA SILVA PESSOA 30,00 25,00 55,00
1369325 ANIELLE ROCHA DE ANDRADE 5,00 10,00 15,00
1361066 ARANTXA HONORINA LEAO BATISTA DOS PRAZERES 25,00 42,00 67,00
1361623 AUGUSTO RAFAEL ROCHA RODRIGUES 10,00 10,00 20,00
1363667 BETANIA COELHO E SOUZA 15,00 15,00 30,00
1361047 BRUNA DOS SANTOS LOBO 10,00 10,00 20,00
1358815 BRUNA MENEZES SANTOS 20,00 10,00 30,00
1360769 CAMILA DE MATOS SANTOS 30,00 25,00 55,00
1363877 CAMILA FERRAZ MOITINHO 30,00 15,00 45,00
1359011 CAROLINA LIMA GOMES 15,00 12,00 27,00
1367566 DANILO LIMA RIBEIRO 10,00 8,00 18,00
1370717 DIEMESSON BAHIANO ALMEIDA 15,00 13,00 28,00
1368210 ELZA ALMEIDA CORREIA 20,00 10,00 30,00
1364555 EMANUEL DARLLYSON SANTANA VIANA 5,00 19,00 24,00
1362618 EMANUELE PEREIRA SANTOS 20,00 26,00 46,00
1359680 EMILLY CAROLINE ALVES DE ALMEIDA 30,00 13,00 43,00
1358530 FERNANDA PEREIRA DE OLIVEIRA 20,00 20,00 40,00
1364324 FERNANDO HENRIQUE REBOUCAS PASSOS SANTOS 15,00 10,00 25,00
1359089 FLAVIA MARIA DE SOUZA 25,00 32,00 57,00
1359741 GEDEON DOS SANTOS NETTO 20,00 15,00 35,00
1371866 GEILZA FLOR SANTOS 15,00 16,00 31,00
1365084 GEOVANA DI LAURO SOUZA 20,00 10,00 30,00
1358361 GEOVANA NOVAES TANAJURA 5,00 10,00 15,00
1358536 GIOVANNA CAROLINNE DA SILVA FAGUNDES 20,00 17,00 37,00
1370141 GONCALO LIRIO ANDRADE 30,00 23,00 53,00
1371732 GUILHERME NOGUEIRA NEVES 20,00 0,00 20,00
1363904 GUSTAVO GUERRA AMARAL NASCIMENTO 10,00 5,00 15,00
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1363802 IANNY SOUZA SILVA 15,00 10,00 25,00
1361184 IGOR PIAGIO SILVA 40,00 38,00 78,00
1358408 INGRID ROBERTA DA SILVA 30,00 13,00 43,00
1360153 ISABELLA BIONDI PATTERSON 25,00 20,00 45,00
1364007 ISAQUE ALEXANDRE 5,00 5,00 10,00
1362617 ISRAEL DOS SANTOS CARDOSO 25,00 16,00 41,00
1358650 JADE DUARTE ANDRADE 15,00 15,00 30,00
1363202 JERONIMO JULIO SANTOS SPINOLA 25,00 27,00 52,00
1361680 JOSE ALEXANDRE BOTINI DE SOUZA 15,00 11,00 26,00
1358792 JULIA DE MENEZES SOUZA 10,00 19,00 29,00
1358654 JULIA FERREIRA BAHIANO 45,00 36,00 81,00
1359839 KAMILA RIBEIRO ALVES 10,00 5,00 15,00
1359110 LARA SANTANA FERRAZ 38,00 30,00 68,00
1371854 LARISSA ANDRADE FREITAS 10,00 15,00 25,00
1361704 LEONARDO MOREIRA SILVA 15,00 5,00 20,00
1359301 LUANA ANDRESEN LACERDA 5,00 11,00 16,00
1369948 LUANA BONFIM SILVA 15,00 15,00 30,00
1362730 LUANA MIKAELE RODRIGUES FIGUEIREDO 35,00 40,00 75,00
1371947 LUANA OLIVEIRA DE JESUS 25,00 25,00 50,00
1358552 LUANA ROCHA QUEIROZ 10,00 15,00 25,00
1359355 LUCAS VILARINHO ANDRADE 25,00 25,00 50,00
1359697 LUIS GUSTAVO LIMA DIAS 10,00 10,00 20,00
1358790 MARIA DO ROSARIO SOUSA FLORES 20,00 30,00 50,00
1371723 MARIA EDUARDA SANTOS CANGUCU 35,00 17,00 52,00
1364185 MARIA ISABELA LOPES TEODORO BARROS 10,00 10,00 20,00
1365469 MARIANA REGIS BIURRUM 25,00 15,00 40,00
1358513 MARINA CARVALHO PEREIRA 15,00 0,00 15,00
1370781 MATEUS ANTONIO PEREIRA SANTOS 10,00 11,00 21,00
1359659 MIKAEL MORAIS DOS SANTOS 20,00 13,00 33,00
1360369 MYLENA CURVELO MEIRA 20,00 28,00 48,00
1363550 MYLLENA COSTA FRANCA 15,00 10,00 25,00
1361962 NAGILA RAIANE DOS SANTOS LOBO 15,00 20,00 35,00
1365807 PATRICIA DE ASSIS SOUZA GONZAGA 10,00 7,00 17,00
1366544 PATRICIA SANTANA QUINTO 30,00 22,00 52,00
1359046 PAULO CESAR RAMOS PEREIRA JUNIOR 35,00 42,00 77,00
1359732 PAULO DOS SANTOS CARVALHO 20,00 13,00 33,00
1371798 PEDRO PAULO BRANDAO DANTAS 35,00 26,00 61,00
1359699 PRISCILA NEVES DA SILVA 10,00 10,00 20,00
1358573 RAFAELA SOUZA SANTOS 10,00 0,00 10,00
1361634 RAQUEL DE SANTANA SANTOS NOVAES 15,00 20,00 35,00
1360088 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA 20,00 25,00 45,00
1367361 REBECA BARROS DE MIRANDA 25,00 17,00 42,00
1361629 REINAN MURIEL SOUZA SANTANA 30,00 19,00 49,00
1371630 RONNI JON FREIRE BAHIANO 15,00 15,00 30,00
1359557 SAMANTA COSTA GAMA 5,00 10,00 15,00
1360944 SAMARA BENEVIDES DUQUE 15,00 5,00 20,00
1363044 SANDY FERNANDES MENEZES 15,00 25,00 40,00
1360285 SIMONE COSTA LEAO DE SOUZA 10,00 21,00 31,00
1371387 STEFANY ALMEIDA BARROS 10,00 5,00 15,00
1359459 STHEPHANY ALVES F ANDRADE 15,00 15,00 30,00
1358540 SUZANA BONFIM DE SOUSA 0,00 0,00 0,00
1371975 TAINAH SOUZA SILVEIRA 40,00 20,00 60,00
1363678 TAINARA SOARES DO CARMO 25,00 5,00 30,00
1362704 THAIS SANTOS RIBEIRO 5,00 12,00 17,00
1358557 THAIS SOUZA LIMA 30,00 0,00 30,00
1359445 THALLES VITORIO BARRETO PIRES 10,00 18,00 28,00
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1366844 THAUANE VIEIRA DE ARAUJO DA SILVA 15,00 12,00 27,00
1362955 THIARA CARVALHO DUTRA DA SILVA 15,00 15,00 30,00
1361155 TIAGO SANTOS FRANKLIN 35,00 31,00 66,00
1361985 VALENTINA LADEIA LOPES 15,00 15,00 30,00
1358328 VICTOR DE SOUSA CAMILO 10,00 10,00 20,00
1367806 VICTOR FERNANDES ALVES 5,00 0,00 5,00
1362833 VINICIUS GABRIEL SOUSA NEVES 5,00 10,00 15,00
1365413 VITOR SANTANA SILVA 10,00 5,00 15,00
1361196 WENDEL DE NOVAIS BRITO 40,00 20,00 60,00
1359167 WEPSON PATRICK SALES FERNANDES 25,00 20,00 45,00

 

2. DO RESULTADO FINAL NO PROCESSO SELETIVO

2.1. Resultado final no processo seletivo, dos candidatos classificados, de acordo com a nota final obtida, da
maior nota para a menor, considerando-se, para tanto, a soma algébrica das notas da prova objetiva e
discursiva, além de critério de desempate.

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO DE
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO NOTA

FINAL
1º 1358654 JULIA FERREIRA BAHIANO 81,00
2º 1361184 IGOR PIAGIO SILVA 78,00
3º 1359046 PAULO CESAR RAMOS PEREIRA JUNIOR 77,00
4º 1362730 LUANA MIKAELE RODRIGUES FIGUEIREDO 75,00
5º 1359110 LARA SANTANA FERRAZ 68,00
6º 1361066 ARANTXA HONORINA LEAO BATISTA DOS PRAZERES 67,00
7º 1361155 TIAGO SANTOS FRANKLIN 66,00
8º 1371798 PEDRO PAULO BRANDAO DANTAS 61,00
9º 1371975 TAINAH SOUZA SILVEIRA 60,00

10º 1361196 WENDEL DE NOVAIS BRITO 60,00
 
 

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1 O resultado final no processo seletivo fica devidamente homologado nesta data pelo Defensor Público-
Chefe Substituto da unidade.

 

Deraldino Alves de Araújo Filho
Defensor Público-Chefe Substituto

Documento assinado eletronicamente por Deraldino Alves de Araújo Filho, Defensor(a)
Público(a) Federal-Chefe, em 16/09/2019, às 17:16, conforme o §2º do art. 10 da Medida Provisória
nº 2.200-2, de 24 de agosto de 2001.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://www.dpu.def.br/sei/conferir_documento_dpu.html informando o código verificador 3206400 e
o código CRC 8E531066.
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